

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту решения Симферопольского городского совета Республики Крым
«О внесении изменения в решение 65-й сессии Симферопольского
городского совета Автономной Республики Крым VI созыва от 25.07.2013
№ 765 «О вопросах регулирования земельных отношений с гражданами»

Структурная часть решения, в которую предлагается внести изменения/дополнения	Действующая редакция	Новая редакция
В пункт № 15 приложения № 1 к решению 65-й сессии Симферопольского городского совета Автономной Республики Крым VI созыва от 25.07.2013 № 765 «О вопросах регулирования земельных отношений с гражданами»	«15. Кунчий Александру Иосифовичу, по ул. Тузлюк, 10, ориентировочной площадью 0,0600га, для строительства и обслуживания жилого дома, в частную собственность»	«15. Кунчий Александру Иосифовичу, по ул. Тюзлюк, 10, ориентировочной площадью 0,0600га, для строительства и обслуживания жилого дома, в частную собственность»

Начальник МКУ Департамент
Развития муниципальной собственности
Администрации города Симферополя
Республики Крым

Е.А. Сафонова